
85

彙　　報

本会記事

　酉南アジア研究会総会

　1987年度総会は，先の会告のごとく，1987年9月11田午後．3時から，京都大学楽友会

館で開かれた。

　織開武雄会長の開会の挨拶のあと，岡崎正孝氏を議長に選出した±で，議事に入った。

まず，小野山節氏が，会誌発行状況，会員数，会計状況等会務について報告した。続い

て，会則変更案が諮られ，討議の上，別掲（86ページ）の通り新会則が決定された。こ

の新会則は闘β付で施行される事となった。また，会長には，織田武雄氏にかわって吉

田光邦氏が，副会長には，羽田明氏にかわって小野山節氏がそれぞれ選出された。さら

に，吉田新会長の新任の挨拶の中で，次の新役員表に掲げる編集委員，監事が委嘱され，

最後に小野山新副会長の閉会の辞を以て閉会した。

　　薪役員

　　　会　　長　　吉綴光邦

　　　副会長　小野山節

　　　編集委員　　間野英二　応地利明　桑山正進　小林儒彦　前川和也　新谷英治

　　　監事岡崎正孝

　会費納入のお願い

　先に，1986年度会費（第25，26号相当分）の納入をお願いし，お支払いいただいたと

ころですが，今園さらに，1987奪度会費（第27，28号相当分）の納入をお願いしたいと

存じます。今後の定期刊行維持のため，なにとぞ宜しくお願い申し上げます。

　ご投稿のお願い

　より充実した誌面をお届け出来ますよう，会員の皆様の活発なご投稿をお待ち申し上

げております。論文，研究ノートは勿論ですが，それに限らず，研究勤向その他，有益

な各種情報もどしどしお寄せ下さいますようお願い申し上げます。なお，投稿規定は，

本誌第24号に掲載してありますので，ご参照下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（編集委員会〉


